
  
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 

Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

1 

 

 
Prot. n.  3313/IV-5       Roggiano Gravina, lì 23/05/2023 
 

Albo on line 
In Amministrazione Trasparente:  
-sezione Bandi di gara e contratti -  

-sezione PNRR del sito istituzionale 

Agli Atti 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico individuale di un Esperto 
formatore  interno per la realizzazione di un corso di formazione rivolto al personale 
dell’Istituto, relativo al progetto codice M4C1I2.1-2022-941-P-8912 - “Animatore digitale: 
formazione del personale interno”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP H44D22002610006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Progetto in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 

Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento 

degli  animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1“Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 

1 – del PNRR – AA.SS. 2022/23 e 2023/24 - Codice Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-

8912 - Codice CUP: H44D22002610006; TITOLO PROGETTO: “Animatore digitale: formazione del 

personale interno”. 

VISTO  il proprio Avviso prot. n. 3097/IV-5 del 15/05/2023 di selezione di un Esperto interno per la 

realizzazione di un corso di formazione rivolto al personale dell’Istituto, relativo al progetto codice 

M4C1I2.1-2022-941-P-8912 - “Animatore digitale: formazione del personale interno”, IDENTIFICATO 

DA CODICE CUP H44D22002610006. 

VISTO il verbale  della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, atto al protocollo n. 3312/IV-5  

del 23/05/2023; 

PRESO ATTO  che è pervenuta una sola candidatura,  

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per il conferimento di incarico 

individuale di Esperto formatore interno per la realizzazione di un corso di formazione rivolto al personale 

dell’Istituto. 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT


  
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 

Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

2 

 

 

 

 

 

Posizione Nome cognome punteggio 

1 Giovanni Palermo 9 

   

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito web _ 

area PNRR e in Amm.ne Trasparente, sez. bandi e gare. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al dirigente scolastico, entro 

5 giorni dall’odierna data  di pubblicazione dello stesso.  

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
 

Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-05-23T15:55:41+0200
	GLLRSN59A47A240W




